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Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

Drejtoria e Finanacave, Ekonomisé dhe Zhvillimit duke u mbéshtetur né& nenin 13 t& Ligjit pér
vet&qeverisjen lokale nr 03/L.-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008), lidhur me nenin 51.1 t& Statutit t&
Komunés s& Vitis€ 01 nr 013/491 t& datés 21.04.201 I, dhe neni 2 lidhur me nenin 5.6.7 t&
Udhé&zimit Administraive MTI nr.03/2024 pér Procedurén, Formén dhe Pérmbatjen e Konkursit
dhe Kriterer pér vendosjen e subjekteve afarsite brenda zonave Ekonomike, dhe sipas konkurist
me nr. protokolli 06-070/01-634 e datés 19.04.2024, Drejtoria e Ekonomisé Finanacave dhe

Zhvillimit, me datés 17.05.2024, merr kété:

VENDIM
PER SHTYERJE TE AFATIT TE KONKURSIT PER VENDOSJEN E BIZNESEVE

NE PARKUN INDUSTRIAL NE BUDRIKE-VITI

I.  Drejtoria e Ekonomisé Finanacave dhe Zhvillimit merr vendim pér shtyrjen e afatit t&
konkursit pér vendosjen e Bizneseve né Parkun Industrial né Budriké-Viti.

II. Afati kohor i paraparé sipas konkursit shtyhet deri me datén deri 27.05.2024.

III. Ky vendim hyn né fuqi nga momenti i nénshkrimit t& tij nga Drejtoria e Finanacave,
Ekonomisé dhe Zhvillimit

Arsyetim

Drejtoria e Ekonomisé Finanacave dhe Zhvillimit duke u mbéshtetur né dispozita e lartcekura
ligjore, dhe duke pasur parasysh kérkesat e njé pas njéshme t& bizneseve vendor dhe t& huaj pér
vendosjen e bizneseve né Parkun Industrial né Budriké-Viti, morri vendim dhe e sheh t&
arsyeshem q& t&€ shtyhet afati i konkursit deri me datén 27.05.2024, duke iu ofruar mundési

bizneseve gé té ushtrojné veprimtari e tyre afariste.

Drejtoria e Finanacave, Ekonomisé dhe Zhvillimit vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dorézohet:
1. Zyrés sé Kryetarit.
2.Arkivit

3.Zyres Financave
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